2.—
WYZWOLENIE druga 2.—
ZMIERZCH „Synów ziemi“ część trzecia i ostatnia 1.80.

D nabyć w wszystkich księgarniach.

Zatw. przez Min. Spr. Wewn.

Szkoła Akuszeryjna **D-ra REISA** w Warszawie, Foksal 13 telefon 35-92.

Zapis uczennic codz. Początek wykładów 1 (14) Stycznia 1914r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Król. i Ces. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przyjmuje się bezpłatnie osoby spóźniające się słabości. r1917-10

Sąd Okręgowy Piotrkowski,
wyrokiem z dnia 16/29 Stycznia 1914 r. postanowił ogłosić **upadłość łódzkiego kupca**

JOZEFA PALEJA,

znacząc początek upadłości od dnia 30 września 1913 roku; majątek upadłego w jego mieszkaniu przy ulicy Pasaż-Szulca № 21, oraz wszędzie, gdziekolwiekby się znajdował, opieczetować i oddać do rozporządzenia upadłości; upadłego Józefa Paleja osobiście aresztować i osadzić w handlowym wydziale Warszawskiej twierdzy; Sędzią Komisarzem mianować członka Sądu S.